
1 
 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 26 

 

 

2021 m. gegužės 7 d. 11.00 val. 

Kužiai 

 

Posėdis įvyko: 2021 m. gegužės 7 d. 11.00 val. nuotoliniu būdu. 

 

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas 

Susirinkimo sekretorė Kristina Burke - Žilinskienė 

 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja valdybos nariai: Giedrius Jakubėnas, Algimantas 

Lacis, Deimantė Radžvilė, Judita Pališaitė, Rita Cecervovė, Česlovas Greičius, Gediminas Karalius, 

Jolanda Rudavičienė. Valdybos narių balsavimo rezultatai, gauti elektroniniu paštu, pridedami. 

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” nario atstovo pakeitimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” nario atstovo 

pakeitimo. 

 

 Klausimo medžiaga valdybos nariams išsiųsta su kvietimu į valdybos posėdį 2021 m. 

gegužės 3 d. elektroniniu paštu. 

 

 NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0. 

 

NUTARTA pritarti asociacijos „Gilaičių bendruomenė“ prašymui pakeisti deleguotą atstovą į Tomą 

Ragelskį. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas _____________ Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke - Žilinskienė 


